
 

Załącznik nr 1 do Rozstrzygnięcia PMG (konkurs na podstawie Zarządzenia PMG nr 1731/17 z dnia 22 września 2017 r., zadanie „Zaszczep się przeciwko grypie,  
a będziesz cieszyć się jesienią życia”) 
 

LP. TYTUŁ ZADANIA NAZWA OFERENTA(-ÓW) 

PRZYZNANA KWOTA DOTACJI 

 

2017 2018 2019 

 
2020 

 
1731/I/1 

 
Szczepienie p-grypie mieszkańców Gdańska 65 + 

 

 
Przychodnia Aksamitna Sp. z o.o. 
80-858 Gdańsk, ul. Aksamitna 1 

 

 
4 400,00 zł 

 
7 040,00 zł 

 
7 040,00 zł 

 
7 040,00 zł 

 
1731/I/2 

 
Szczepienie p-grypie mieszkańców Gdańska 65 + 

 

 
Przychodnia BaltiMed Sp. z o.o. Sp. k. 

80-041 Gdańsk, ul. Krzemowa 16 
 

 
5 896,00 zł 

 
8 800,00 zł 

 
8 800,00 zł 

 
8 800,00 zł 

 
1731/I/3 

 
Uprzedź grypę- zaszczep się 

 

 
NZOZ Przychodnia Lekarska Suchanino Sp. z o.o. 

80-169 Gdańsk, ul. Otwarta 4 
 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
1731/I/4 

 
Szczepienie p-grypie mieszkańców Gdańska 65 + 

 
Przychodnia Wassowskiego Sp. z o.o. 
80-225 Gdańsk, ul. Wassowskiego 2 

 

 
11 250,00 zł 

 
11 250,00 zł 

 
11 250,00 zł 

 
11 250,00 zł 

 
1731/I/5 

 
Nie daj się grypie 

 

 
Gdańskie Centrum Zdrowia 

80-542 Gdańsk, ul. Oliwska 62 
 

 
10 419,00 zł 

 
10 419,00 zł 

 
10 419,00 zł 

 
10 419,00 zł 

 
1731/I/6 

 
Ochroń się aktywnie przed wirusem grypy 

 
FALCK MEDYCYNA Sp. z o.o. 

01-102 Warszawa. Ul. Olbrachta 94 
CENTRUM MEDYCZNE FALCK GDAŃSK 

80-462 Gdańsk, ul. Jana Pawła II 20 
 

 
0,00 zł 

 
Oferta odrzucona ze 
względów formalno-

prawnych 
 

 
0,00 zł 

 
Oferta odrzucona ze 
względów formalno-

prawnych 
 

 
0,00 zł 

 
Oferta odrzucona ze 
względów formalno-

prawnych 
 

 
0,00 zł 

 
Oferta odrzucona ze 
względów formalno-

prawnych 
 

 
1731/I/7 

 
Grypa- dla Zdrowia warto jej uniknąć 

 

 
7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Gdańsku 

80-305 Gdańsk, ul. Polanki 117 
 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 
1731/I/8 

 
Z naszym szczepieniem ominie cię grypy cierpienie 

 
 

 
Przemysłowy Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. 

80-858 Gdańsk, ul. Wałowa 27 
 

 
10 500,00 zł 

 

 
10 500,00 zł 

 

 
10 500,00 zł 

 

 
10 500,00 zł 

 

  

 


